27/01/2022 09:51 AVISO DE licitação - AVISO DE licitação - DOU - Imprensa Nacional

https://in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-376351200 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 27/01/2022 | Edição: 19 | Seção: 3 | Página: 8

Órgão: Ministério das Comunicações/Secretaria Executiva/Subsecretaria de Orçamento e Administração/Coordenação-Geral de

Recursos Logísticos

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA N° 1/2021

Processo Administrativo n° 53115.019144/2020-61. Objeto: Contratação dos serviços de

publicidade prestados por intermédio de agências de propaganda.

A Comissão Especial de Licitação torna público que a segunda sessão para abertura dos

invólucros n° 2 (Plano de Comunicação Publicitária - Via Identificada), bem como para os demais

procedimentos previstos no subitem 23.3 do Edital, será realizada em 01/02/2022, às 10 horas, no

Auditório, subsolo do Bloco "R", do Ministério das Comunicações, Brasília/DF.

MARIA APARECIDA FABRI PEÇANHA

Presidente da Comissão Especial de Licitação

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.